平成 30 年４月 27 日

各  位

                  会 社 名 新 明 和 工 業 株 式 会 社

                  代 表 者 名 取締役社長   五十川 龍之

                        （コード番号 7224 東証第一部）

                  本社所在地 兵庫県宝塚市新明和町１番１号

                  問 合 せ 先 社長室 副室長  実平 典子

                           （TEL 0798-56-5002）

平成 30 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営上の重要な課題として認識しており、

かねてから継続的かつ安定的な配当を行っておりましたが、平成 27 年に策定した３ヵ年

の中期経営方針「New Challenge 100」で目標に掲げた経営指標の達成、及び自己資本の

状況に鑑みて、平成 30 年３月期の期末配当金の予想を、同年１月 31 日付で開示した１

株当たり７円から、16 円に修正させていただきます。

この結果、平成 29 年 12 月にお支払いした中間配当金（１株当たり７円）を含めた年

間配当金は、前期実績から９円増え、１株当たり 23 円となります。

なお、本件につきましては、平成 30 年６月末に開催予定の当社第 94 期定時株主総会

に付議する予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（１株当たり）

 第２四半期末 期  末 合  計

前 回 予 想

(平成 30 年１月 31 日発表)

７円 00 銭 14 円 00 銭

今 回 修 正 予 想

16 円 00 銭 23 円 00 銭

当 期 実 績 ７円 00 銭

前 期 実 績

(平成 29 年３月期)
７円 00 銭 ７円 00 銭 14 円 00 銭

以 上